A EMPORTER

Restaurant Royal Cormeilles

ZAC des Bois Rochefort - 95240 Cormeilles-en-Parisis

Entrées

1

9
9a
9b
9c
11
18
19

Plats

S10
25
27
37
42
43
46
48
54
57

Tél: 01301047 88

Potage Pékinois piquant

Patés impériaux Nems au porc (4 piéces)
Patés impériaux Nems au poulet (4 pieces)

Pinces de crabe (4 pieces)
Beignets de calamars (6 pieces)

Vermicelles de riz de boeuf avec Nems (Bo Bonh)

Salade aux crevettes
Salade au poulet

Crevettes au sel et au poivre

Crevettes sautées a la sauce piquante
Coquilles Saint-Jacques a la sauce piquante

Canard laqué

Poulet croustillant du Chef
Poulet aux champignons noirs
Poulet sauté a I'ananas

Porc sauté a l'aigre douce
Boeuf sauté aux oignons

Boeuf sauté a la sauce piquante

Légumes, nouilles, riz

61
64
65
67
69
70

Champignons noirs sautés nature
Nouilles sautées aux légumes
Nouilles sautées au boeuf
Nouilles sautées aux crevettes
Riz cantonais au porc

Riz nature

4,50 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
7,90 €
4,90 €
4,80 €

8,90 €
7,90 €
9,90 €
8,90 €
7,20 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,50 €
7,50 €

4,80 €
4,50 €
590€
5,90 €
4,50 €
2,80 €



Spécialités Japonaises

71
72
73
74

Sushi saumon (4 pieces)

Maki saumon (6 pieces)
California (6 pieces)

Yakitori boeuf/fromage (6 pieces)

Spécialités a la vapeur

V1
V2
V7
V8
V9

Raviolis aux crevettes Ha Kao (5 piéces)

Bouchées de porc Siu Miu (5 piéces)
Assortiments vapeur (5 piéces)
Raviolis au porc grillé (5 pieces)
Bouchées aux crevettes (5 pieces)

Plats Thailandais

T18
T19
123
T24

Crevettes Thai

Coquilles Saint-Jacques Thai
Boeuf Thai

Poulet Thai

Menu conseillé a 15€90
Entrée aux choix

Nems

Potage Pékinois

Salade aux crevettes
Assortiments a la vapeur

Plat aux choix

Boeuf aux oignons

Poulet croustillant du Chef
Crevettes au sel et au poivre
Boeuf sauté piquant

Accompagnement au choix

Riz Cantonais
Nouilles aux légumes

Dessert au choix

Litchis au sirop
Perles de coco

520€
4,50 €
4,50 €
6,90 €

4,80 €
4,50 €
5,90 €
4,50 €
4,80 €

8,50 €
9,90 €
7,90 €
7,50 €



